                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 4 do informacji                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                         z wykonania budżetu Miasta i Gminy

                                                                                                                                                                         Ząbkowice Śl. za 2002 rok

REALIZACJA PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW

W  ZAKŁADACH, ŚRODKACH SPECJALNYCH  I  FUNDUSZACH CELOWYCH

w  2002 roku

PRZYCHODY

ZAKŁADY BUDŻETOWE                                                                                                                                                                              ( w zł.)

	WYSZCZEGÓLNIENIE


	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki obrotowe na 1.01.2002
	Przychody ogółem
	w tym dotacja
	Inne zwiększ.
	Razem

(2+3+5)
	Środki obrotowe na 1.01.2002
	Przychody ogółem
	w tym dotacja
	Inne zwiększ.
	Razem

(7+8+9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Zarząd Budynków Komunalnych
	99.920
	3.414.800
	604.800
	-
	3.514.720
	99.920
	3.183.956
	604.800
	74.187
	3.358.063

	Razem  
	99.920
	3.414.800
	604.800
	-
	3.514.720
	99.920
	3.183.956
	604.800
	74.187
	3.358.063




           














            ROZCHODY

	WYSZCZEGÓLNIENIE
	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki obrotowe na 31.12.2002
	Rozchody ogółem
	w tym wynagrodz. osobowe
	Razem

( 2+3)
	Środki obrotowe na 31.12.2002
	Rozchody ogółem
	w tym wynagrodz. osobowe
	Inne zmniejsz.
	Razem

( 6+7+9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Zarząd Budynków Komunalnych
	101.585
	3.413.135
	791.000
	3.514.720
	113.777
	3.244.286
	790.797
	-
	3.358.063

	Razem
	101.585
	3.413.135
	791.000
	3.514.720
	113.777
	3.244.286
	790.797
	-
	3.358.063


Środki specjalne













                  PRZYCHODY

	WYSZCZEGÓLNIE


	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki pieniężne na 1.01.2002
	Przychody ogółem 
	Razem

( 2 + 3 )
	Środki pieniężne na 1.01.2002
	Przychody ogółem
	Razem

( 5 + 6 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	" Drogi "
	12.417
	6.000
	18.417
	12.417
	3.690
	16.107

	Szkoły Podstawowe - "Najem"
	9.995
	45.714
	55.709
	9.995
	46.119
	56.114

	Gimnazja - "Najem"
	3.389
	20.800
	24.189
	3.389
	20.690
	24.079

	Świetlice szkolne - "Stołówki"
	23.587
	430.300
	453.887
	23.587
	419.546
	443.133

	Przedszkola - "Stołówki"
	11.261
	274.450
	285.711
	11.261
	229.412
	240.673

	Przedszkola - "Najem"
	6.457
	16.347
	22.804
	6.457
	14.123
	20.580

	Razem
	67.106
	793.611
	860.717
	67.106
	733.580
	800.686


                                                                                    ROZCHODY

	WYSZCZEGÓLNIENIE
	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki pieniężne na 31.12.2002
	Rozchody ogółem
	Razem

( 2 + 3 )
	Środki pieniężne na 31.12.2002
	Rozchody ogółem
	Razem 

( 5 + 6 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	"Drogi"
	1.417
	17.000
	18.417
	13.132
	2.975
	16.107

	Szkoły Podstawowe – „Najem”
	6.569
	49.140
	55.709
	22.321
	33.793
	56.114

	Gimnazja - "Najem"
	4.139
	20.050
	24.189
	6.834
	17.245
	24.079

	Świetlice szkolne – „Stołówki”
	39.689
	414.198
	453.887
	44.096
	399.037
	443.133

	Przedszkola – „Stołówki”
	10.601
	275.110
	285.711
	15.770
	224.903
	240.673

	Przedszkola – „Najem”
	3.341
	19.463
	22.804
	8.477
	12.103
	20.580

	    Razem
	65.756
	794.961
	860.717
	110.630
	690.056
	800.686


GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
















                              PRZYCHODY

	WYSZCZEGÓLNIENIE
	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki obrotowe na 1.01.2002
	Przychody ogółem
	Razem

( 2 + 3 )
	Środki obrotowe na 1.01.2002
	Przychody ogółem
	Razem

( 5 + 6 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	GFOŚiGW
	108.002
	120.500
	228.502
	108.002
	110.681
	218.683

	Razem
	108.002
	120.500
	228.502
	108.002
	110.681
	218.683



















            Koszty

	WYSZCZEGÓLNIENIE
	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki obrotowe na 31.12.2002
	Koszty ogółem
	Razem

( 2 + 3 )
	Środki obrotowe

na 31.12.2002
	Koszty  ogółem
	Razem

( 5 + 6 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	GFOŚiGW
	502
	228.000
	228.502
	114.784
	103.899
	218.683

	Razem
	502
	228.000
	228.502
	114.784
	103.899
	218.683


1
2

